
Zakázka:

Vypracoval:

Datum:
Výrobce:
Systém:
Hasivo: Novec 1230

llyp:
Popis: Počet ('ena/jedn. Cena celkem

Strojní část:

CIL14
Force 500, sestava lahve I4L s ventilem a manometrem s 
kontaktem nízkého tlaku, vč. elektromagnetického a manuálního 
aktivátoru

1 12 541,00 Kč 12 541,00 Kč

SJ100NPT Závitová redukce s převlečnou matkou pro připojení láhve s 
ventilem 1"

1 1 524,00 Kč 1 524,00 Kč

SSNOZ180D05 Laterální tryska 180°, 1 /2“ 1 1 095,00 Kč 1 095,00 Kč

F500M230CF Hasivo Novec 1230, cena za kg 10 854,00 Kč 8 540,00 Kč

ACNEQCF012 Tlakový spínač pro signalizaci vypuštění hasiva, 1 /2" 1 1254,00 Kč 1 254,00 Kč
Detekční část:

EX3001 konvenční ústředna EPS a SHZ, 3 detekční zóny, 1 hasební úsek, 
EN 54, EN 12094. aku max. 7Ah

1 16 542,00 Kč 16 542,00 Kč

Exp-002 Klíčový přepínač, klíč lze vyjmout v obou polohách 1 654,00 Kč 654,00 Kč

AKU GP-12/7,2Ah

12V, 7,2Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený, 
vysokovýkonný, AGM akumulátor. Vhodný pro EZS, EPS.
Max. odebíraný proud 100A(5s), životnost až 5let (až 260 cyklů), 
délka: 151 mm, šířka: 65 mm, výška: 94 mm, hmotnost: 2,4kg, 
faston 4,7mm.

2 490,00 Kč 980,00 Kč

ORB-OP-12001-
APO

ORBIS OPT Optický hlásič požáru,9-33V DC/40mA- 
17mA,paměť poplachu,bez patice

2 557,00 Kč 1 114,00 Kč

ORB-MB-00012-
APO

ORBIS BASE Patice pro hlásiče řady ORBIS, s výstupem 
otevřený kolektor

2 75,00 Kč 150,00 Kč

PSB-0031 SONOS LED maják,červený, oranžová čočka, 17-60V DC, 5mA, 
vysoká patice, EN 54-3 - 18-980510

1 970,00 Kč 970,00 Kč

PSS-0003 SONOS siréna, červená, 106 dB, 32 tónů, 9-60V DC, 6-35mA,
EN 54-3, nízká patice - 18-980450

2 970,00 Kč 1 940,00 Kč

M3 A-B000SG-K013 
65

Tlačítkový hlásič SHZ "STOP”, modré, EN 12094-3 IP24D, 
vnitřní

1 1 052,00 Kč 1 052,00 Kč

El ROF1RE 180S 
4x0.5

Kabel, 4 vodiče, průřez 0,5, stíněný, plné jádro, ohniodolný, 
bezhalogenový, plamen nešířící. Cena za 1 m

30 24,00 Kč 720,00 Kč

Nlasávací detekce dle požadavku v bodu 2. Předmět zakázky : 
doplňkovou detekci nasávacim hlásičem pro 
sisnalizacipředpoplachu a vypnuti klimatizace

1 24 512,00 Kč 24 512,00 Kč

Ostatní:

Servis 1 Projekt a engineering, další dokumentace 1 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

Servis 2 Montáž a oživeni, hasební potrubí 1 33 454,00 Kč 33 454,00 Kč

Technické úpravy např. utěsnění dveří apod. 1 12 894,00 Kč 12 894,00 Kč

DFT Door Fan Test — test integrity místnosti 1 4 558,00 Kč 4 558,00 Kč
Cena bez DPH 127 294,00 Kč

DPH ve výši 21 % 26 731,74 Kč

Cena včetně DPH 154 025,74 Kč



Rok
provozu

Kontrola Popis činnosti Cena bez DPH

Půlroční

Kontrola elektrické části GHZ (kontrola samočinných hlásičů a ovládacího 
zařízení vč. zařízení, které je systémem GHZ ovládáno na poškození a zda není 
blokováno, funkční zkouška); provedení záznamu o provedené kontrole, 

vystavení dokladu o provední kontroly provozuschopnosti

5 680 Kč

1. rok

Roční

kontrola strojní části GHZ (kontrola tlaku v lahvích, kontrola kompletnosti 
systému, převážení hasíva), kontrola elektrické části GHZ (kontrola 
samočinných hlásičů a ovládacího zařízení vč. zařízení, které je systémem GHZ 
ovládáno na poškození a zda není blokováno, funkční zkouška); provedení 
záznamu o provedené kontrole, vystavení dokladu o provední kontroly 

provozuschopnosti včetně dopravy

6 480 Kč

Půlroční
Kontrola elektrické části GHZ (kontrola samočinných hlásičů a ovládacího 
zařízení vč. zařízení, které je systémem GHZ ovládáno na poškození a zda není 
blokováno, funkční zkouška); provedení záznamu o provedené kontrole, 
vystavení dokladu o provední kontroly provozuschopnosti včetně dopravy

5 680 Kč

2. rok

Roční

kontrola strojní části GHZ (kontrola tlaku v lahvích, kontrola kompletnosti 
systému, převážení hasíva), kontrola elektrické části GHZ (kontrola 
samočinných hlásičů a ovládacího zařízení vč. zařízení, které je systémem GHZ 
ovládáno na poškození a zda není blokováno, funkční zkouška); provedení 
záznamu o provedené kontrole, vystavení dokladu o provední kontroly 
provozuschopnosti včetně dopravy

6 480 Kč

Půlroční
Kontrola elektrické části GHZ (kontrola samočinných hlásičů a ovládacího 
zařízení vč. zařízení, které je systémem GHZ ovládáno na poškození a zda není 
blokováno, funkční zkouška); provedení záznamu o provedené kontrole, 
vystavení dokladu o provední kontroly provozuschopnosti včetně dopravy

5 680 Kč

3. rok

Roční

kontrola strojní části GHZ (kontrola tlaku v lahvích, kontrola kompletnosti 
systému, převážení hasíva), kontrola elektrické části GHZ (kontrola 
samočinných hlásičů a ovládacího zařízení vč. zařízení, které je systémem GHZ 
ovládáno na poškození a zda není blokováno, funkční zkouška); provedení 
záznamu o provedené kontrole, vystavení dokladu o provední kontroly 
provozuschopnosti včetně dopravy

6 480 Kč

CENACE LKEM bez D HP 36 480,00 Kč

CELKEM DPH 7 660,80 Kč
CENA CELKEM s DHP 44 140,80 Kč


